

BERG by BERG Ivs

Håndværkerbyen 4
2670 Greve

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/09/2020

Irina Berg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BERG by BERG Ivs
Håndværkerbyen 4
2670 Greve

e-mailadresse: parol@parol.dk

CVR-nr: 36066474

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg af beklædning og handel med HORECA.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 176.829 årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		3.443.106	3.230
Eksterne omkostninger		-3.164.732	-92.133
Bruttoresultat		278.374	-88.903
Personaleomkostninger		-50.435	-21.757
Resultat af ordinær primær drift		227.939	-110.660
Øvrige finansielle omkostninger		-1.235	-583
Ordinært resultat før skat		226.704	-111.243
Skat af årets resultat		-49.875	
Årets resultat		176.829	-111.243
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		176.829	-111.243
I alt		176.829	-111.243

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.799	
Materielle anlægsaktiver i alt		30.799	
Anlægsaktiver i alt		30.799	
Fremstillede varer og handelsvarer		670.771	306.979
Varebeholdninger i alt		670.771	306.979
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		222.405	
Andre tilgodehavender		56.625	10.581
Tilgodehavender i alt		279.030	10.581
Likvide beholdninger		45.867	1.986
Omsætningsaktiver i alt		995.668	319.546
Aktiver i alt		1.026.467	319.546

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		10.000	10.000
Overført resultat		2.397	-186.771
Egenkapital i alt		12.397	-176.771
Leverandører af varer og tjenesteydelser			65.953
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			405.261
Langfristede gældsforpligtelser i alt			471.214
Leverandører af varer og tjenesteydelser		376.503	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		249.263	
Skyldig selskabsskat		49.875	
Skyldig moms og afgifter		338.429	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			25.103
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.014.070	25.103
Gældsforpligtelser i alt		1.014.070	496.317
Passiver i alt		1.026.467	319.546

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret